PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 004/2023
RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

A  Comissão  de  Credenciamento  da  Secretaria  de  Cultura,  Esporte  e
Turismo de Alagoinhas – BA, torna público a relação de credenciados por
atenderem  todas  as  exigências  do  Edital  nº  004/2023,  que  tem  como
objeto CREDENCIAMENTO  DE  PROFISSIONAIS,  E/OU  PESSOAS
JURÍDICAS,  VISANDO  A REALIZAÇÃO  DE  OFICINAS  PRESENCIAIS
PARA  DESENVOLVER  ATIVIDADES  DE  DANÇA,  ATIVIDADES
ESPORTIVAS  ADAPTADAS  PARA  PESSOAS  IDOSAS,  ATIVIDADES
ESPORTIVAS  PARA  CRIANÇAS,  ATIVIDADES  ESPORTIVAS
ADAPTADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E ATIVIDADES DE
TREINAMENTO  FUNCIONAL  E  ALONGAMENTOS,  NO  ÂMBITO  DO
PROGRAMA MOVA-SE, conforme abaixo descrito:

NOMES:

LILIANE LOPES EVANGELISTA FERREIRA;
GILMAR GONÇALVES SOARES;
BRUNO LUIS DE CARVALHO ROCHA;
WENDERSON GEOVANE DA SILVA;
CLAUDIA CRISTINA OLIVEIRA;
IAGO FREITAS SILVA;
JANIEDJA DE JESUS SANTANA;
TAINNÁ VICTÓRIA CANA BRASIL SANTOS;

Maiores informações Tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 07 de Agosto
de 2023.

Edição 3.719 | Ano 15
07 de agosto de 2023

Página 10

RELAÇÃODE CREDENCIADOS - CRED 004/2023

Certificação Digital: NKDKMJ4V-AIW3MHWJ-BUBBHRKP-PMX1PFNE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas